MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 2795/2022 Em 10 de outubro de 2022

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara lv\unícipal
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

raauara
Protocolo: 9335/2022 de 21/10/2022 17 07
Documento: Resposta Ro l à Indicação no 2799/2022

I':E===.:-r-'" « «~i:'"' " "-"-""--«
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE LEGIS;LA'laVO.

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

à Indicação n' 2799/2022, de autoria do Vereador MARCHESE DA RÁDIO, sobre o
assunto,

Obras e Serviços Públicos.
informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de

execução de limpeza.

que trata-se de duas áreas particulares intimadas para

0641 8.009 foi multada.
Inscrição Cadastra 06.41 8001 foi atendida, Inscrição Cadastral

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atencíosamente

ÁLIBI SILVA
Chefe Élà Gabinete

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 86FP2C5U284119S3
		2022-10-31T14:22:13-0300